APROVADO (A) W.SESS)  ND2. 5" 4
DE2011  O tqàdi  PO

VOTOS CONTRA

Ni 	"P.A. 	OLL

ATM O RECEBIMENTO PROT  N°4544
E 20S 	 - Veread

,Seu 	retive

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4- 4 „)  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a instalação de telas de proteção nos arredores do

campo de futebol do Povoado Riacho , evitando assim que as bolas arremessadas

atinjam os telhados das residências situadas em seu entorno.

Sala das Sessões, em 11 de Abril de 2019

PPAVADO lAINISTS9C N 	514
DB22,pi  014 	POltwor.rArm'N.N
VOTOS CONTRA__
MESA DA

!ATESTO O RECEBIMENTO PROT N°
EM  kt]  ni4 	DE 20ja,

Secretária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1-$D-1  2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a limpeza e capinação nas imediações das seguintes

áreas do Povoado Arrastapé : Quadra de esportes unidade de saúde, escola municipal,

sede da associação e igreja católica.

Sala das Sessões, em 11 de Abril de 2019

ATEM O RECEBIMENTO PROT. N°
E20

Tr.
f+13.at--.1L.)

/amo (A; osEss/c
ija_POP

,:OTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  483 / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a instalação de telas de proteção nos alambrados da

quadra de esportes do povoado São José, evitando assim que as bolas arremessadas

atinjam os telhados das residências situadas em seu entorno.

Sala das Sessões, em 11 de Abril de 2019

Sala das Sessões, em 11 de Abril de 2019

APROVADO(A) N SESTiú

c9a 	ijg PORmaftrat0A0À

vote;
Mi_oft DA

elo Alen

dor-

ATESTO O RECEBIMENTO
RU/  o ig

Secretária

ROI  N°43-1

InIstraüve

PE 2041

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  4j3912019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a instalação de telas de proteção nos alambrados da

quadra de esportes do povoado Arrastapé , evitando assim que as bolas arremessadas

atinjam os telhados das residências situadas em seu entorno.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004